СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  28.09.2022г.                                       № 1/8
Об утверждении постоянно действующих комиссий Совета депутатов Заплавненского сельского поселения
Ознакомившись с информацией главы поселения Юдина А.В. об утверждении постоянно действующих комиссий, Совет депутатов  Заплавненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие постоянные комиссии Совета депутатов Заплавненского сельского поселения пятого созыва Ленинского муниципального района Волгоградской области:

1.1. Комиссию по налогам, бюджету и финансам – председатель Чернова Ю.А., члены комиссии: Поломошнова Е.В., Артемьев А.В., Поликарпова Л.В.
1.2.  Комиссию по ЖКХ, природопользованию, сельскому хозяйству              и землепользованию – председатель Прямухин А.А., члены комиссии: Берунова Н.Н., Енов Ю.В., Шестакова Г.В.
Глава Заплавненского
сельского поселения                                                                 А.В.Юдин